[image: image1.png]

СОВЕТ КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27 мая 2022 года

№ 201
с. Чара
О внесении изменений в Реестр должностей муниципальной службы в Каларском муниципальном округе Забайкальского края, утвержденный решением Совета Каларского муниципального округа
29 декабря 2020 года № 43
В соответствии с Законом Забайкальского края от 30 декабря 2021 года №  2012-ЗЗК «О внесении изменений в приложение к Закону Забайкальского края «О Реестре должностей муниципальной службы в Забайкальском крае», руководствуясь статьей 30 устава Каларского муниципального округа Забайкальского края, Совет Каларского муниципального округа  Забайкальского  края решил:

1. Внести следующие изменения в реестр должностей муниципальной службы в Каларском муниципальном округе Забайкальского края, утвержденный решением Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края от 29 декабря 2020 года № 43:
1.1. раздел 2 изложить в следующей редакции:

Раздел 2

Перечень должностей муниципальной службы в контрольно-счетной палате муниципального округа

2.1. Ведущая группа должностей

Инспектор

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте Каларского муниципального округа Забайкальского края.
Глава Каларского муниципального округа
Забайкальского края

С.А. Климович